
GSPublisherVersion 57.80.94.38

Tabulka prosklených příček

Ozn.

PP1

PP2

PP3

PP4

PP5

PP6

PP7

PP8

PP9

PP10

3D axonometrie Druh stěny

Interierová prosklená
požární příčka
nenosná

Interierová prosklená
požární příčka
nenosná

Interierová prosklená
požární příčka
nenosná

Interierová prosklená
požární příčka
nenosná

Interierová prosklená
požární příčka
nenosná

Interierová prosklená
dělící příčka akustická,
nenosná

Interierová prosklená
dělící příčka akustická,
nenosná

Interierová prosklená
dělící příčka akustická,
nenosná

Interierová prosklená
dělící příčka akustická,
nenosná

Interierová prosklená
dělící příčka akustická,
nenosná

Počet

2

1

1

1

1

6

1

1

2

2

Rozměry

Délka

1 799

2 190

1 725

2 790

1 820

5 550

2 735

3 190

4 200

4 200

Výška

3 175

3 175

3 175

3 175

3 175

3 175

3 175

3 175

3 175

3 175

Tloušťka

78

78

7

78

78

80

80

80

80

8

Materiál rámu

3-komorové hliníkové
profily lakované v
barvě RAL 7016

3-komorové hliníkové
profily lakované v
barvě RAL 7016

3-komorové hliníkové
profily lakované v
barvě RAL 7016

3-komorové hliníkové
profily lakované v
barvě RAL 7016

3-komorové hliníkové
profily lakované v
barvě RAL 7016

Hliníkové profily
lakované v barvě RAL
7016

Hliníkové profily
lakované v barvě RAL
7016

Hliníkové profily
lakované v barvě RAL
7016

Hliníkové profily
lakované v barvě RAL
7016

Hliníkové profily
lakované v barvě RAL
7016

Materiál výplně

Jednoduché požární
sklo, pevné zasklení,
číré

Jednoduché požární
sklo, pevné zasklení,
číré

Jednoduché požární
sklo, pevné zasklení,
číré

Jednoduché požární
sklo, pevné zasklení,
číré

Jednoduché požární
sklo, pevné zasklení,
číré

Dvojité zasklení, číré +
mléčny polep skla do
výšky 2,1 m od hrany
spodního rámu

Dvojité zasklení, číré

Dvojité zasklení, číré

Dvojité zasklení, číré

Dvojité zasklení, číré

Statická
funkce

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Součinitel
prostupu tepla

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vnitřní dělící
konstrukce

Vážená stavební
neprůzvučnost

40 dB

40 dB

40 dB

40 dB

40 dB

50 dB

50 dB

50 dB

50 dB

50 dB

Požární
odolnost

EW 15 DP1

EW 15 DP1

EW 15 DP1

EW 15 DP1

EW 15 DP1

-

-

-

-

-

Dveře

Dvoukřídlý prosklený
požární uzávěr. dveře
otočné se samo-
zavíračem + paniková
klika, koule na straně
vstupu do Centra robotiky,
el. magnetický zámek,
otevření na čtečku, klíč a
el. vrátný

Ne

Ne

Ne

Ne

Jednokřídlové prosklené
dveře otočné se samo-
zavíračem + klika, koule
na straně vstupu do
místnosti, kulatá rozeta,
elektromechanický zámek
+ el. otvírač, otevření na
čtečku a klíč, prosklení
opatřeno mléčnou folií

Jednokřídlové prosklené
dveře otočné se samo-
zavíračem + klika, koule
na straně vstupu do
místnosti, kulatá rozeta,
elektromechanický zámek
+ el. otvírač, otevření na
čtečku a klíč

-

Jednokřídlové prosklené
dveře otočné se samo-
zavíračem + klika, koule
na straně vstupu do
místnosti, kulatá rozeta,
elektromechanický zámek
+ el. otvírač, otevření na
čtečku a klíč

Jednokřídlové prosklené
dveře otočné se samo-
zavíračem + klika, koule
na straně vstupu do
místnosti, kulatá rozeta,
elektromechanický zámek
+ el. otvírač, otevření na
čtečku a klíč

Požární odolnost
dveří

EW 15DP1 CPK

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Uzamykatelnost

Ano

-

-

-

-

Ano

Ano

-

Ano

Ano

Mobile User
40dB

Mobile User
40dB

Mobile User
40dB

Mobile User
40dB

Mobile User



GSPublisherVersion 57.80.94.38

61 1 677 61

2 
16

1
1 

01
4

3 
17

5

2 
10

0
61

95
3

61
1 799

838 838

PP1

Jméno výkresu

PP1

Dokumentace stavby

Specifikace prosklených příček
Měřítko
výkresu / scale

1:20

Tento dokument / výkres je duševním vlastníctvím ArchiBIM s.r.o., včetne všech patentovaných a patentovatelných údajú, které jsou
předmětem obchodního tajemství. Jeho použití jako celku nebo částí nebo údaju v něm obsažených, za účelem rozmnožení nebo pro jiný
účel než ten, který je výslovně písemně schválen ArchiBIM s.r.o. není dovoleno.



GSPublisherVersion 57.80.94.38

141 1 988 61

2 190

61
3 

05
3

61

3 
17

5

PP2

Jméno výkresu

PP2

Dokumentace stavby

Specifikace prosklených příček
Měřítko
výkresu / scale

1:20

Tento dokument / výkres je duševním vlastníctvím ArchiBIM s.r.o., včetne všech patentovaných a patentovatelných údajú, které jsou
předmětem obchodního tajemství. Jeho použití jako celku nebo částí nebo údaju v něm obsažených, za účelem rozmnožení nebo pro jiný
účel než ten, který je výslovně písemně schválen ArchiBIM s.r.o. není dovoleno.



GSPublisherVersion 57.80.94.38

61 1 603 61

1 725

61
3 

05
3

61

3 
17

5

PP3

Jméno výkresu

PP3

Dokumentace stavby

Specifikace prosklených příček
Měřítko
výkresu / scale

1:20

Tento dokument / výkres je duševním vlastníctvím ArchiBIM s.r.o., včetne všech patentovaných a patentovatelných údajú, které jsou
předmětem obchodního tajemství. Jeho použití jako celku nebo částí nebo údaju v něm obsažených, za účelem rozmnožení nebo pro jiný
účel než ten, který je výslovně písemně schválen ArchiBIM s.r.o. není dovoleno.



GSPublisherVersion 57.80.94.38

140 2 510 140

2 790

61
3 

05
3

61

3 
17

5

PP4

Jméno výkresu

PP4

Dokumentace stavby

Specifikace prosklených příček
Měřítko
výkresu / scale

1:20

Tento dokument / výkres je duševním vlastníctvím ArchiBIM s.r.o., včetne všech patentovaných a patentovatelných údajú, které jsou
předmětem obchodního tajemství. Jeho použití jako celku nebo částí nebo údaju v něm obsažených, za účelem rozmnožení nebo pro jiný
účel než ten, který je výslovně písemně schválen ArchiBIM s.r.o. není dovoleno.



GSPublisherVersion 57.80.94.38

61 1 698 61

1 820

61
3 

05
3

61

3 
17

5

PP5

Jméno výkresu

PP5

Dokumentace stavby

Specifikace prosklených příček
Měřítko
výkresu / scale

1:20

Tento dokument / výkres je duševním vlastníctvím ArchiBIM s.r.o., včetne všech patentovaných a patentovatelných údajú, které jsou
předmětem obchodního tajemství. Jeho použití jako celku nebo částí nebo údaju v něm obsažených, za účelem rozmnožení nebo pro jiný
účel než ten, který je výslovně písemně schválen ArchiBIM s.r.o. není dovoleno.



GSPublisherVersion 57.80.94.38

36 2 231 36 944 36 2 231 36

2 
10

0
36

1 
00

3
36

36
3 

10
3

36

2 
10

0

5 550

3 
17

5

PP6

mléčny polep sklamléčny polep skla



GSPublisherVersion 57.80.94.38

36 844 36 864 36 883 36

2 735

2 
10

0
36

1 
00

3
36

3 
17

5

36
3 

10
3

36

PP7

Jméno výkresu

PP7

Dokumentace stavby

Specifikace prosklených příček
Měřítko
výkresu / scale

1:20

Tento dokument / výkres je duševním vlastníctvím ArchiBIM s.r.o., včetne všech patentovaných a patentovatelných údajú, které jsou
předmětem obchodního tajemství. Jeho použití jako celku nebo částí nebo údaju v něm obsažených, za účelem rozmnožení nebo pro jiný
účel než ten, který je výslovně písemně schválen ArchiBIM s.r.o. není dovoleno.



GSPublisherVersion 57.80.94.38

236 1 341 36 1 461 116

3 190

36
3 

10
3

36

1 
17

5
2 

00
0

3 
17

5

PP8

Jméno výkresu

PP8

Dokumentace stavby

Specifikace prosklených příček
Měřítko
výkresu / scale

1:20

Tento dokument / výkres je duševním vlastníctvím ArchiBIM s.r.o., včetne všech patentovaných a patentovatelných údajú, které jsou
předmětem obchodního tajemství. Jeho použití jako celku nebo částí nebo údaju v něm obsažených, za účelem rozmnožení nebo pro jiný
účel než ten, který je výslovně písemně schválen ArchiBIM s.r.o. není dovoleno.



GSPublisherVersion 57.80.94.38

36 1 536 36 1 554 36 966 35

4 200

36
3 

10
3

36

3 
17

5

2 
10

0
36

1 
00

3
36

PP9



GSPublisherVersion 57.80.94.38

36 966 36 1 554 36 1 536 36

4 200

2 
10

0
36

1 
00

3
36

36
3 

10
3

36

3 
17

5

PP10


	Specifikace prosklených příček
	.1 Výkres
	.2 PP1
	.3 PP2
	.4 PP3
	.5 PP4
	.6 PP5
	.7 PP6
	.8 PP7
	.9 PP8
	.10 PP9
	.11 PP10


